
Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2020

003 - Administração - Bacharelado - noturno - Tupã

class. nome

 1 ALEXANDRA APARECIDA ROMANO DA CRUZ 2ª Opção

015 - Ciência da Computação - Bacharelado - integral - São José do Rio Preto

class. nome

 6 ANDRE SOUZA ABREU 1ª Opção

 9 DHIEGO CASSIANO FOGACA BARBOSA 1ª Opção

 14 ENIO DA COSTA MARTINELLI 2ª Opção

 1 FERNANDO PERES MARQUES GAMEIRO FRANCA 1ª Opção

 17 FREDERICO GASPARINI DINIZ 2ª Opção

 2 GABRIEL BASTOS PORTO 1ª Opção

 4 GABRIEL COSME BARBOSA 1ª Opção

 12 GABRIEL GUERRA TRIGO 2ª Opção

 3 GABRIELY MIZGA BAZIEWICZ 1ª Opção

 5 GILBERTO GONCALVES GOMES FILHO 1ª Opção

 10 GUSTAVO BECELLI DO NACIMENTO 1ª Opção

 18 IASMMYM DA LUZ SOUZA 2ª Opção

 8 LUIZA SAYURI AKAI 1ª Opção

 16 PAULO HENRIQUE MELO DA SILVA 2ª Opção

 11 RAFAEL YUDI FUZIYAMA 1ª Opção

 15 RAMON ARAUJO SANTANA 2ª Opção

 13 SARAH LEITAO MELO 2ª Opção

 7 VICTOR MORAES FERNANDES 1ª Opção

016 - Ciência da Computação - Bacharelado - vespertino/noturno - Presidente Prudente

class. nome

 5 ANDRE SOUZA ABREU 2ª Opção

 1 AQUILA OLIVEIRA MACHADO 1ª Opção

 9 CARLOS EDUARDO ABDELMALACK SIMODO 2ª Opção

 2 ENIO DA COSTA MARTINELLI 1ª Opção

 4 GABRIEL BASTOS PORTO 2ª Opção

 7 GUSTAVO BECELLI DO NACIMENTO 2ª Opção

 6 LUIZA SAYURI AKAI 2ª Opção

 8 RAFAEL YUDI FUZIYAMA 2ª Opção

 3 RAMON ARAUJO SANTANA 1ª Opção

020 - Ciências Biológicas - Bacharelado e Licenciatura - integral - Botucatu

class. nome

 1 JIHAD MANAF EL SAYED 1ª Opção

 2 JOAO VITOR GIORGETE BRAGA ANDRADE 1ª Opção

027 - Ciências Biológicas - Licenciatura - noturno - Botucatu

class. nome

 1 JOAO VITOR GIORGETE BRAGA ANDRADE 2ª Opção
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Lista dos Candidatos Classificados

 

Olimpíadas Científicas Unesp 2020

029 - Ciências Biomédicas - integral - Botucatu

class. nome

 1 JIHAD MANAF EL SAYED 2ª Opção

052 - Engenharia Aeronáutica - integral - São João da Boa Vista

class. nome

 3 DAVI CARNEIRO GERALDO 1ª Opção

 11 EDEN LUCAS SANTOS CAVALCANTE BARBOSA 1ª Opção

 7 FABIO ROCHA LEANDRO 1ª Opção

 14 FERNANDO PERES MARQUES GAMEIRO FRANCA 2ª Opção

 1 GIOVANNA GIROTTO 1ª Opção

 12 IASMMYM DA LUZ SOUZA 1ª Opção

 5 JOAO LUCAS DUIM 1ª Opção

 9 JOSE GABRIEL ARAUJO ALVES 1ª Opção

 13 KAIO DE OLIVEIRA GOMES 2ª Opção

 2 KARINE ALVES DE ALVARENGA 1ª Opção

 8 LEANDRO GONCALVES AGAPIO DA SILVA 1ª Opção

 15 LEONARDO ONEDA GALVANI 2ª Opção

 16 LEONARDO ZANIBONI SILVA 2ª Opção

 6 LUIS VICTOR PORTO SANTOS 1ª Opção

 10 MARIANA FERNANDES PINHEIRO SILVA 1ª Opção

 4 MARINA PERASSOLLI DE LAZARI 1ª Opção

058 - Engenharia Agronômica - integral - Registro

class. nome

 1 ADJAIR FERNANDES DE PAIVA 2ª Opção

062 - Engenharia Ambiental - integral - Rio Claro

class. nome

 1 FLAVIA OLIVEIRA BORGES PEREIRA 2ª Opção

064 - Engenharia Cartográfica e de Agrimensura - integral - Presidente Prudente

class. nome

 1 LUIS VICTOR PORTO SANTOS 2ª Opção

069 - Engenharia de Alimentos - integral - São José do Rio Preto

class. nome

 17 ADJAIR FERNANDES DE PAIVA 1ª Opção

 19 ANA BEATRIZ GUERINI PEREIRA 1ª Opção

 27 ARTHUR AGUIAR FREIRE ROCHA 2ª Opção

 16 CAMILA CAZARIM GIRODO 1ª Opção

 31 CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 2ª Opção

 15 CAROLINE YURI MIYASHIRO 1ª Opção

 6 CASSIA LAIS DE AURES GALVAO 1ª Opção

 1 EDUARDO RODRIGUES FERREIRA GOMES DE CAMARGOS 1ª Opção

 12 ENZO DO NASCIMENTO GASPAROTTO 1ª Opção

 18 GABRIEL BARBOSA HUSZCZ 1ª Opção
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Olimpíadas Científicas Unesp 2020

069 - Engenharia de Alimentos - integral - São José do Rio Preto

class. nome

 3 GIOVANNA BRIENE DE SANTANA LEITE 1ª Opção

 5 GUILHERME GONCALVES CRAVEIRO DE SA 1ª Opção

 10 GUSTAVO BALENA DE LIMA 1ª Opção

 25 JOAO LUCAS DUIM 2ª Opção

 9 JULIA MELO DE PADUA 1ª Opção

 30 JULIA PELEGRINI 2ª Opção

 4 JULIANA DE SOUSA FRANCISCO 1ª Opção

 26 KATIA GUALBERTO CORREA 2ª Opção

 22 KEVIN DOS SANTOS 1ª Opção

 21 LAYSLA GABRIELY 1ª Opção

 8 LETICIA HARUMI HORITA IDE 1ª Opção

 7 LUCAS LUZ MERXEDE MORAES NOGUEIRA 1ª Opção

 14 LUCCAS CORREA TERUEL DE JESUS 1ª Opção

 13 LUISA MARIA BARBOSA CAMPOS 1ª Opção

 11 MARCOS GUEDES DE CARVALHO 1ª Opção

 20 MARIELLI BETT 1ª Opção

 28 MARINA PERASSOLLI DE LAZARI 2ª Opção

 29 PEDRO ANDRIOLO CARDOSO 2ª Opção

 23 PEDRO GIACOMO FIGUEIREDO FORLEVEZI 2ª Opção

 2 PEDRO HENRIQUE BORGES DA SILVA 1ª Opção

 24 RICARDO PINAL DE MELLO 2ª Opção

070 - Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia - integral - Botucatu

class. nome

 2 ANA CLARA ROMANELLI DE SOUZA ALVES 1ª Opção

 1 VITORIA MACHADO HAMESTER 1ª Opção

071 - Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia - integral - Araraquara

class. nome

 4 DENIZAR VINICIUS CUSTODIO SILVA 2ª Opção

 2 JULIO CEZAR BATISTA FERREIRA 2ª Opção

 1 LEONARDO FELIPE RODRIGUES DA ROCHA 1ª Opção

 3 MARIANA FERNANDES PINHEIRO SILVA 2ª Opção

073 - Engenharia de Controle e Automação - integral - Sorocaba

class. nome

 4 DANIEL CARVALHO FRULANE DE SOUZA 1ª Opção

 3 DAYANNA AXL SANTIAGO VILLANTOY 1ª Opção

 6 GABRIELY MIZGA BAZIEWICZ 2ª Opção

 5 LEONARDO ONEDA GALVANI 1ª Opção

 1 ROBERTO MARQUES MATHEO 1ª Opção

 2 VITOR DOS SANTOS SILVA 1ª Opção

074 - Engenharia de Energia - integral - Rosana

class. nome

 1 ANDRE GAZEBAYUKIAN ABRAHAMIAN 2ª Opção
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Olimpíadas Científicas Unesp 2020

080 - Engenharia Elétrica - integral - Bauru

class. nome

 8 ARTHUR DE AZEVEDO E ALMEIDA MAIA 1ª Opção

 9 DENIZAR VINICIUS CUSTODIO SILVA 1ª Opção

 6 FERNANDO HENRIQUE PAES GENERICH 1ª Opção

 14 GABRIEL COSME BARBOSA 2ª Opção

 1 GABRIEL GUERRA TRIGO 1ª Opção

 4 GIOVANNA GENNARI JUNGKLAUS 1ª Opção

 3 KAIO DE OLIVEIRA GOMES 1ª Opção

 15 LEONARDO FELIPE RODRIGUES DA ROCHA 2ª Opção

 7 LUISA OLIVEIRA MACHADO BUENO 1ª Opção

 2 NICOLAS THEO DE AURES GALVAO 1ª Opção

 11 PAMELA PALASIO MORI 1ª Opção

 5 PAOLO GRIPP CARRENO 1ª Opção

 12 PAULO HENRIQUE MELO DA SILVA 1ª Opção

 10 PEDRO DOS SANTOS SILVA 1ª Opção

 13 WILLIAM LIAW 2ª Opção

081 - Engenharia Elétrica - integral - Guaratinguetá

class. nome

 6 DANIEL CARVALHO FRULANE DE SOUZA 2ª Opção

 5 GIOVANNA GENNARI JUNGKLAUS 2ª Opção

 3 JOSE CARLOS ANUNCIACAO ROCHA NETO 1ª Opção

 8 LUISA OLIVEIRA MACHADO BUENO 2ª Opção

 4 PEDRO GOMES SANTANA DE SOUZA 1ª Opção

 1 RICARDO CHIQUETTO DO LAGO 1ª Opção

 7 VITOR DOS SANTOS SILVA 2ª Opção

 2 WILLIAM LIAW 1ª Opção

082 - Engenharia Elétrica - integral - Ilha Solteira

class. nome

 5 EDEN LUCAS SANTOS CAVALCANTE BARBOSA 2ª Opção

 6 FABRICIO ALONSO LAZARO JUNIOR 2ª Opção

 2 GLEISON DA SILVA GUILHERMITE 1ª Opção

 1 LEONARDO ZANIBONI SILVA 1ª Opção

 3 NICOLAS THEO DE AURES GALVAO 2ª Opção

 4 RAFFAEL ALEXANDER DE ARAUJO 2ª Opção

084 - Engenharia Eletrônica e de Telecomunicações - integral - São João da Boa Vista

class. nome

 1 ANA CAROLINA DE ARAUJO DOS SANTOS 1ª Opção

 3 ANDRE GAZEBAYUKIAN ABRAHAMIAN 1ª Opção

 13 ARTHUR AGUIAR FREIRE ROCHA 1ª Opção

 42 ARTHUR DE AZEVEDO E ALMEIDA MAIA 2ª Opção

 19 CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª Opção

 15 CARLOS EDUARDO ABDELMALACK SIMODO 1ª Opção

 38 CAROLINE YURI MIYASHIRO 2ª Opção

 30 CASSIA LAIS DE AURES GALVAO 2ª Opção

 7 CORAWETE TE SHONG LEE 1ª Opção

4
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Olimpíadas Científicas Unesp 2020

084 - Engenharia Eletrônica e de Telecomunicações - integral - São João da Boa Vista

class. nome

 32 DANIELLE FERNANDA NOGUEIRA 2ª Opção

 10 DAVID SALDIVIA HENRIQUEZ 1ª Opção

 4 EDUARDO GOMES DE ALMEIDA LACERDA 1ª Opção

 8 EDUARDO LUCAS FELIPPA 1ª Opção

 23 EDUARDO RODRIGUES FERREIRA GOMES DE CAMARGOS 2ª Opção

 27 FABIO ROCHA LEANDRO 2ª Opção

 34 GUSTAVO BALENA DE LIMA 2ª Opção

 40 ISADORA KRYSTINE MARTINS SANTOS ROCHA 2ª Opção

 25 JOAO GABRIEL BORGES DA SILVA 2ª Opção

 37 JOAO HIBERNON CARNEIRO LEAO DE ARAUJO LIMA 2ª Opção

 12 JOAO MIGUEL DE OLIVEIRA GUIMARAES 1ª Opção

 24 JOSE MATHEUS VILELA FONSECA 2ª Opção

 17 JULIA PELEGRINI 1ª Opção

 28 JULIANA DE SOUSA FRANCISCO 2ª Opção

 6 KIMBERLLY CURY BARROS CHRISTIANO 1ª Opção

 41 LEANDRO GONCALVES AGAPIO DA SILVA 2ª Opção

 33 LETICIA HARUMI HORITA IDE 2ª Opção

 29 LETICIA SILVA DOS SANTOS 2ª Opção

 31 LUCAS LUZ MERXEDE MORAES NOGUEIRA 2ª Opção

 35 MARCOS GUEDES DE CARVALHO 2ª Opção

 18 MATHEUS AMARO SILVA 1ª Opção

 16 MATHEUS DA SILVA CARDOZO 1ª Opção

 39 MATHEUS MELO PARRELA 2ª Opção

 11 MIKHAEL PEREIRA SILVEIRA 1ª Opção

 9 MILENE PITOLI BREVE 1ª Opção

 21 PAOLO GRIPP CARRENO 2ª Opção

 14 PEDRO ANDRIOLO CARDOSO 1ª Opção

 2 PEDRO GIACOMO FIGUEIREDO FORLEVEZI 1ª Opção

 36 PEDRO GOMES SANTANA DE SOUZA 2ª Opção

 26 PEDRO HENRIQUE BORGES DA SILVA 2ª Opção

 22 RICARDO CHIQUETTO DO LAGO 2ª Opção

 5 RICARDO PINAL DE MELLO 1ª Opção

 20 THIAGO HENRIQUE ASSI 1ª Opção

085 - Engenharia Florestal - integral - Botucatu

class. nome

 2 ENZO DO NASCIMENTO GASPAROTTO 2ª Opção

 1 FLAVIA OLIVEIRA BORGES PEREIRA 1ª Opção

089 - Engenharia Mecânica - integral - Ilha Solteira

class. nome

 10 DAVI CARNEIRO GERALDO 2ª Opção

 6 EDUARDO PILOTO CASTANHEIRA 1ª Opção

 2 EMERSON KENNEDY RIBEIRO DE ANDRADE FILHO 1ª Opção

 7 FABRICIO ALONSO LAZARO JUNIOR 1ª Opção

 3 GABRIEL SATAKE KOYAMA 1ª Opção

 4 GUILHERME BONOME SOARES DA SILVA 1ª Opção

 9 KARINE ALVES DE ALVARENGA 2ª Opção

 5 RAFFAEL ALEXANDER DE ARAUJO 1ª Opção

 8 ROBERTO MARQUES MATHEO 2ª Opção
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Olimpíadas Científicas Unesp 2020

089 - Engenharia Mecânica - integral - Ilha Solteira

class. nome

 1 SARAH LEITAO MELO 1ª Opção

093 - Estatística - integral - Presidente Prudente

class. nome

 1 ANA LUISA LEANDRO PINHEIRO 1ª Opção

 2 LORENA ANGELICA TORRES 1ª Opção

097 - Física - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

class. nome

 1 GABRIEL TALLES MAGALHAES FERREIRA 1ª Opção

 4 GABRIELLA SIQUEIRA DE OLIVERA 1ª Opção

 2 LUCAS NOVO DA SILVA 1ª Opção

 6 MARIA CLARA DA COSTA MARTINS 2ª Opção

 5 PEDRO SILVEIRA PRODONOFF 2ª Opção

 3 VINICIUS BARBOSA BASSETE 1ª Opção

098 - Física - Bacharelado e Licenciatura - noturno - Guaratinguetá

class. nome

 1 ANA CAROLINE DE ABREU ALVES 1ª Opção

 3 GABRIEL TALLES MAGALHAES FERREIRA 2ª Opção

 2 JOSE CARLOS ANUNCIACAO ROCHA NETO 2ª Opção

 4 LEONARDO JOSE CAETANO SILVA DE ARAUJO 2ª Opção

099 - Física - Bacharelado em Física Biológica e Licenciatura em Física - integral - São José do Rio Preto

class. nome

 17 ANA CAROLINA DE ARAUJO DOS SANTOS 2ª Opção

 12 ATHOS ESTEVAM ZAMBONI 1ª Opção

 24 BEATRIZ DE CAMPOS SILVA 2ª Opção

 20 CORAWETE TE SHONG LEE 2ª Opção

 9 DANIELLE FERNANDA NOGUEIRA 1ª Opção

 18 EDUARDO GOMES DE ALMEIDA LACERDA 2ª Opção

 25 EDUARDO LUCAS FELIPPA 2ª Opção

 31 EDUARDO PILOTO CASTANHEIRA 2ª Opção

 16 FREDERICO GASPARINI DINIZ 1ª Opção

 13 GABRIEL ILEIS ARAUJO VIEIRA 1ª Opção

 3 GABRIEL SALVIATO SIMPIONI 1ª Opção

 21 GISELE LUCIA CANTO GOMES 2ª Opção

 15 ISADORA KRYSTINE MARTINS SANTOS ROCHA 1ª Opção

 2 JOAO GABRIEL BORGES DA SILVA 1ª Opção

 11 JOAO HIBERNON CARNEIRO LEAO DE ARAUJO LIMA 1ª Opção

 23 JOAO MIGUEL DE OLIVEIRA GUIMARAES 2ª Opção

 26 JOSE GABRIEL ARAUJO ALVES 2ª Opção

 1 JOSE MATHEUS VILELA FONSECA 1ª Opção

 5 KATIA GUALBERTO CORREA 1ª Opção

 19 KIMBERLLY CURY BARROS CHRISTIANO 2ª Opção

 6 LARA MELANIE BASTOS DE MORAIS 1ª Opção

 7 LETICIA SILVA DOS SANTOS 1ª Opção
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Olimpíadas Científicas Unesp 2020

099 - Física - Bacharelado em Física Biológica e Licenciatura em Física - integral - São José do Rio Preto

class. nome

 30 LUCAS NOVO DA SILVA 2ª Opção

 29 LUCCAS CORREA TERUEL DE JESUS 2ª Opção

 28 MATHEUS AMARO SILVA 2ª Opção

 27 MATHEUS DA SILVA CARDOZO 2ª Opção

 10 MATHEUS DUCLERC RAMOS 1ª Opção

 14 MATHEUS MELO PARRELA 1ª Opção

 8 MAYA CHAVES MACHADO BORGES 1ª Opção

 22 MIKHAEL PEREIRA SILVEIRA 2ª Opção

 4 PEDRO HENRIQUE DO VALE CUNHA 1ª Opção

101 - Física - Licenciatura - noturno - Presidente Prudente

class. nome

 4 ATHOS ESTEVAM ZAMBONI 2ª Opção

 1 ENDREW MARRA PEDROSA 1ª Opção

 5 GABRIEL ILEIS ARAUJO VIEIRA 2ª Opção

 6 KEVIN DOS SANTOS 2ª Opção

 2 MATHEUS DUCLERC RAMOS 2ª Opção

 3 MAYA CHAVES MACHADO BORGES 2ª Opção

102 - Física - Licenciatura - noturno - Ilha Solteira

class. nome

 2 LARA MELANIE BASTOS DE MORAIS 2ª Opção

 1 PEDRO HENRIQUE DO VALE CUNHA 2ª Opção

103 - Física Médica - integral - Botucatu

class. nome

 4 ANA CLARA ROMANELLI DE SOUZA ALVES 2ª Opção

 3 BEATRIZ DE CAMPOS SILVA 1ª Opção

 2 HELOISA MILLENA MORAES SILVA 1ª Opção

 1 JULIO CEZAR BATISTA FERREIRA 1ª Opção

 5 VINICIUS BARBOSA BASSETE 2ª Opção

107 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

class. nome

 2 FELIPE AUGUSTO MILTON DE SOUZA 1ª Opção

 3 GISELE LUCIA CANTO GOMES 1ª Opção

 4 PAULO DE ALENCAR TOZI 1ª Opção

 1 PEDRO HENRIQUE MIRAS GUIMARAES 1ª Opção

108 - Geografia - Bacharelado e Licenciatura - matutino - Ourinhos

class. nome

 1 RONALD TADEU DE OLIVEIRA ANDRADE 2ª Opção
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Olimpíadas Científicas Unesp 2020

112 - Geografia - Licenciatura - noturno - Rio Claro

class. nome

 2 FELIPE AUGUSTO MILTON DE SOUZA 2ª Opção

 1 RONALD TADEU DE OLIVEIRA ANDRADE 1ª Opção

116 - História - Licenciatura - matutino - Assis

class. nome

 5 ANDERSON LUIS GONCALVES MENDES 2ª Opção

 4 CAMILA CAZARIM GIRODO 2ª Opção

 1 CAROLINA FALCAO GALVAO 1ª Opção

 2 JOAO PEDRO PEREIRA NORBERTO DE LIMA 1ª Opção

 3 RAUL DE CASTRO CUNHA CLAUDINO 2ª Opção

117 - História - Licenciatura - noturno - Assis

class. nome

 1 ANDERSON LUIS GONCALVES MENDES 1ª Opção

 2 CAROLINA FALCAO GALVAO 2ª Opção

 3 JOAO PEDRO PEREIRA NORBERTO DE LIMA 2ª Opção

129 - Matemática - Bacharelado e Licenciatura - integral - Rio Claro

class. nome

 2 GILBERTO GONCALVES GOMES FILHO 2ª Opção

 1 MARIA CLARA DA COSTA MARTINS 1ª Opção

 4 PEDRO DOS SANTOS SILVA 2ª Opção

 5 THIAGO HENRIQUE ASSI 2ª Opção

 3 VICTOR MORAES FERNANDES 2ª Opção

130 - Matemática - Licenciatura - matutino - Presidente Prudente

class. nome

 2 AQUILA OLIVEIRA MACHADO 2ª Opção

 4 ENDREW MARRA PEDROSA 2ª Opção

 3 LORENA ANGELICA TORRES 2ª Opção

 1 PEDRO THEODORO CAPELLA 1ª Opção

133 - Matemática - Licenciatura - noturno - Guaratinguetá

class. nome

 2 ANA CAROLINE DE ABREU ALVES 2ª Opção

 1 LEONARDO JOSE CAETANO SILVA DE ARAUJO 1ª Opção

134 - Matemática - Licenciatura - noturno - Ilha Solteira

class. nome

 1 FERNANDO HENRIQUE PAES GENERICH 2ª Opção
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140 - Meteorologia - Bacharelado - integral - Bauru

class. nome

 1 ALEXANDRA APARECIDA ROMANO DA CRUZ 1ª Opção

155 - Pedagogia - Licenciatura - integral - Araraquara

class. nome

 1 ANA BEATRIZ GUERINI PEREIRA 2ª Opção

168 - Química - Bacharelado em Química Ambiental e Licenciatura em Química - integral - São José do Rio Preto

class. nome

 4 EMERSON KENNEDY RIBEIRO DE ANDRADE FILHO 2ª Opção

 2 JOAO VICTOR DA SILVA SOARES 1ª Opção

 3 PEDRO THEODORO CAPELLA 2ª Opção

 1 RAUL DE CASTRO CUNHA CLAUDINO 1ª Opção

171 - Química - Licenciatura - noturno - Presidente Prudente

class. nome

 1 PEDRO SILVEIRA PRODONOFF 1ª Opção

176 - Relações Públicas - noturno - Bauru

class. nome

 1 MARIELLI BETT 2ª Opção

181 - Turismo - integral - Rosana

class. nome

 1 GIOVANNA BRIENE DE SANTANA LEITE 2ª Opção

 2 LAYSLA GABRIELY 2ª Opção
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